
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 24.03.2016 

 

 

215/16 - Veřejná zakázka Rekonstrukce Olivovy ulice v Říčanech, úsek Jasmínová - 

železniční trať 

 

č. usnesení: 16-14-001 

Rada města Říčany souhlasí  

se zahájením zadávacího řízení na veřejnou zakázku č. 5/2016 Rekonstrukce Olivovy ulice v 

Říčanech, úsek Jasmínová - železniční trať, formou otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-14-002 

Rada města Říčany schvaluje  

zadávací dokumentaci veřejné zakázky č. 5/2016 Rekonstrukce Olivovy ulice v Říčanech, úsek 

Jasmínová - železniční trať, dle příloh. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-14-003 

Rada města Říčany jmenuje  

pro účely veřejné zakázky č. 5/2016 Rekonstrukce Olivovy ulice v Říčanech, úsek Jasmínová 

- železniční trať, hodnotící komisi, která bude zároveň plnit funkci komise pro otevírání obálek 

a komise pro posouzení kvalifikace, ve složení: 

 

členové:     náhradníci: 

Mgr. Vladimír Kořen    Mgr. Hana Špačková 

Ing. David Michalička                         Ing. Tomáš Mařík 

Ing. Evžen Heyrovský                         Ing. arch. Dominik Landkammer  

Ing. arch. Alice Štěpánková   Ing. Štěpánka Šritrová  

Mgr. Markéta Javůrková   Mgr. Jana Vavřinová 

 

 



 

 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

216/16 - Veřejná zakázka - zpracování územní studie veřejného prostranství lokality 

Kozinova 

 

č. usnesení: 16-14-004 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Říčany se sídlem Masarykovo náměstí  53/40, 251 

01 Říčany, IČ: 00240702, jako objednatelem, a zhotovitelem C.H.S. Praha s.r.o., Osadní 

311/12, 170 00, Praha 7, IČ: 44850964.  

Předmětem smlouvy je zhotovení územní studie veřejného prostranství lokality Kozinova. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

217/16 - Dodatky ke smlouvám o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 

 

č. usnesení: 16-14-005 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě č. 46/2010-S na zajištění dopravní obslužnosti města Říčany 

se společností ČSAD Polkost, spol. s r.o., se sídlem nám. Smiřických 16, Kostelec n. Černými 

lesy, uvedené v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, odd. C., vložka 11906, IČO: 

46351973, jehož předmětem je úprava cen pro rok 2016 a ukládá tajemníkovi Městského úřadu 

v Říčanech zajistit podepsání tohoto dodatku. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-14-006 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě č. 62/2010-S na zajištění dopravní obslužnosti města Říčany 

se společností Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., se sídlem Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 

9, uvedená v obchodním rejstříku, vedeném u MS v Praze, odd. B., vložka 847, IČO: 00005886, 



jehož předmětem je úprava cen pro rok 2016 a ukládá tajemníkovi Městského úřadu v Říčanech 

zajistit podepsání tohoto dodatku. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-14-007 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 13 ke smlouvě č. 47/2010-S na zajištění dopravní obslužnosti města Říčany 

se společností ARRIVA PRAHA, s.r.o., se sídlem U Seřadiště 9, Praha 10, uvedená 

v obchodním rejstříku, vedeném u MS v Praze, odd. C., vložka 90120, IČO: 26730448, jehož 

předmětem je úprava cen pro rok 2016 a ukládá tajemníkovi Městského úřadu v Říčanech 

zajistit podepsání tohoto dodatku. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

218/16 - Výměna bytu  

 

č. usnesení: 16-14-008 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy na dobu neurčitou ve znění přílohy č. 2 tohoto materiálu, a to mezi 

p. Máčkem – Zemanem,  jako nájemcem a městem Říčany, Masarykovo nám. 35, 251 01 

Říčany jako pronajímatelem na základě výměny bytu č. 1 ve 2. podlaží domu čp. 10 Lázeňská 

ul. v Říčanech snížené kategorie o celkové ploše 100,79 m2 za byt č. 2 ve 2. podlaží domu čp. 

10 Lázeňská ul. v Říčanech kategorie standard o celkové ploše 45,10 m2 za cenu 90,91 Kč/m2 

s tím, že nájem původního bytu bude ukončen ke dni podpisu nájemní smlouvy na byt nový a 

souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

219/16 - Úprava ceny za prodej osobního automobilu 

 

č. usnesení: 16-14-009 

Rada města Říčany zrušuje  

své usnesení č. 15-50-022  ze dne 1.10.2015     „Rada města Říčany souhlasí s prodejem 

služebního osobního automobilu Škoda Fabia 1,4 SPZ 4S7 5232, rok výroby 2001, za 



minimální prodejní cenu 15.000 Kč. Vůz bude nabídnut zaměstnancům města, v případě 

nezájmu bude prodej realizován přes bazar.“  

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-14-010 

Rada města Říčany souhlasí  

s prodejem služebního osobního automobilu Škoda Fabia 1,4 SPZ 4S7 5232, rok výroby 2001, 

za minimální prodejní cenu 11.000 Kč  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

221/16 - Stanovení ocenění vypůjčeného majetku 

 

č. usnesení: 16-14-011 

Rada města Říčany schvaluje  

ocenění majetkového prospěchu u vypůjčeného majetku zřízeným příspěvkovým organizacím 

města a neziskovým organizacím, které mají uzavřenu smlouvu o výpůjčce, ve výši ročních 

účetních odpisů po odečtu transferového podílu, a to od zdaňovacího období r. 2015. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

222/16 - Akce Cubepack Hon na Beránka 

 

č. usnesení: 16-14-012 

Rada města Říčany souhlasí  

s využitím  části pozemku parc. č. 1597/1 v k.ú. Říčany u Prahy  pro sportovní akci  

Cubepack Hon na beránka  26.3. 2016 od 9:00 do 16:00  dle přiloženého plánku 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

223/16 - Veřejná zakázka JŘBU - dodatečné stavební práce na akci Rekonstrukce 

zázemí Rugby Clubu Říčany V. 

 



č. usnesení: 16-14-013 

Rada města Říčany vybírá  

ve věci veřejné zakázky č. 7/2016 JŘBU - dodatečné stavební práce na akci Rekonstrukce 

zázemí Rugby Clubu Říčany V. nejvhodnější nabídku, a to nabídku dodavatele ATOS, spol. s 

r.o., Ledeč nad Sázavou, Husovo nám. 139, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČO: 62028081, 

s nabídkovou cenou za vícepráce 395 499,10 Kč bez DPH, tj. 478 553,90 Kč včetně DPH. 

 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-14-014 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo č. 257/2015/SOD ze dne 21. 5. 2015, jehož 

předmětem je stanovení víceprací  a méněprací na akci Rekonstrukce zázemí Rugby clubu 

Říčany dle změnového listu č. 5 spolu s určením jejich ceny: 

Cena víceprací: 395 499,10 Kč bez DPH, tj. 478 553,90 Kč včetně DPH 

Cena méněprací: 259 081,70 Kč bez DPH, tj. 313 488,86 Kč včetně DPH 

Navýšení ceny díla: 136 417,40 Kč bez DPH, tj. 165 065,05 Kč včetně DPH 

Celková cena díla dle dodatku č. 5 činí 10 467 076,43 Kč bez DPH, tj. 12 665 162,48 Kč 

včetně DPH. 

Rada zároveň souhlasí s uvolněním finanční částky ve výši 189 218,48 Kč z rezervy rady na 

vícepráce - pro krytí navýšení ceny díla na akci Rekonstrukce zázemí Rugby clubu Říčany. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

224/16 - Úprava vypůjčky prostor pro základní školu, Bezručova 94 

 

č. usnesení: 16-14-015 

Rada města Říčany zrušuje  

své vé usnesení č. 16-10-014 ze dne 3.3. 2016 „Rada města Říčany souhlasí s uzavřením 

dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce č. 18/96- M ze dne 21.3. 1996, na základě kterého 

se vypůjčují tři  třídy s příslušenstvím o výměře 294,84 m2  v přízemí budovy čp. 1376, která 

je součástí pozemku parc. č. st. 426/2, zastavěná plocha a nádvoří  v k.ú. Říčany u Prahy, 

Základní škole Říčany, Bezručova 94, Říčany 251 01 IČ: 63834243 za účelem  umístění dvou 

bilingvních tříd  a jedné třídy pro první ročník a souhlasí s jeho podpisem“.  

Návrh byl schválen 

 



č. usnesení: 16-14-016 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce č. 18/96- M ze dne 21.3. 1996, na základě 

kterého se vypůjčují tři  třídy s příslušenstvím o výměře 294,84 m2  v přízemí budovy čp. 1376, 

která je součástí pozemku parc. č. st. 426/2, zastavěná plocha a nádvoří  v k.ú. Říčany u Prahy, 

Základní škole Říčany, Bezručova 94, Říčany 251 01 IČ: 63834243 za účelem  umístění jedné 

první bilingvní třídy  a dvou tříd pro první ročník a souhlasí s jeho podpisem  

Návrh byl schválen 

 


